[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]24.10.2022

	№
	97

	г. Киров

О создании Координационного совета при Губернаторе Кировской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи, его региональными, местными и первичными отделениями
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ
«О российском движении детей и молодежи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Координационный совет при Губернаторе Кировской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи,
его региональными, местными и первичными отделениями (далее – совет)
и утвердить его состав согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png